
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa ryb.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Marsa 110

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 04-470

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.7.) Numer telefonu: 261815317

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Skarb Państwa, jednostka budżetowa, podsektor rządowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa ryb.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f6991429-205c-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00247761/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-27 12:29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00247761/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00196751/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: D/153/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa ryb dla zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego
w niżej wymienionych ilościach: 
1. Karp świeży tusza w ilości 80 kg w tym: zam gwarantowane – 40 kg; zam opcjonalne – 40 kg.
2. Karp filet w ilości 210 kg w tym: zam gwarantowane – 105 kg; zam opcjonalne – 105 kg.
3. Pstrąg filet w ilości 90 kg w tym: zam gwarantowane – 45 kg; zam opcjonalne – 45 kg.
4. Łosoś filet w ilości 350 kg w tym: zam gwarantowane – 175 kg; zam opcjonalne – 175 kg.
5. Sandacz filet mrożony w ilości 440 kg w tym: zam gwarantowane – 220 kg; zam opcjonalne –
220 kg.
6. Dorsz atlantycki mrożony filet w ilości 1 000 kg w tym: zam gwarantowane – 500 kg; zam
opcjonalne – 500 kg.
7. Morszczuk mrożony filet w ilości 320 kg w tym: zam gwarantowane – 160 kg; zam opcjonalne
– 160 kg.
8. Mintaj mrożony filet w ilości 900 kg w tym: zam gwarantowane – 450 kg; zam opcjonalne –
450 kg.
9. Śledzie solone matiasy filety w ilości 300 kg w tym: zam gwarantowane – 150 kg; zam
opcjonalne – 150 kg.
10. Łosoś wędzony filet w ilości 118 kg w tym: zam gwarantowane – 59 kg; zam opcjonalne – 59
kg.
11. Makrela wędzona tusza w ilości 108 kg w tym: zam gwarantowane – 54 kg; zam opcjonalne
– 54 kg.
12. Śledź marynowany w ilości 316 kg w tym: zam gwarantowane – 158 kg; zam opcjonalne –
158 kg.
13. Śledź po kaszubsku w ilości 144 kg w tym: zam gwarantowane – 72 kg; zam opcjonalne – 72
kg.
14. Tuńczyk w sosie własnym w ilości 120 kg w tym: zam gwarantowane – 60 kg; zam
opcjonalne – 60 kg.
15. Krewetki mrożone w ilości 52 kg w tym: zam gwarantowane – 26 kg; zam opcjonalne – 26
kg.
16. Filet z mintaja panierowany mrożony w ilości 60 kg w tym: zam gwarantowane – 30 kg; zam

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00247761/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



opcjonalne – 30 kg.
17. Filet rybny w panierce z dodatkiem ziół zamrożony w ilości 40 kg w tym: zam gwarantowane
– 20 kg; zam opcjonalne – 20 kg.
18. Ryba z sosem brokułowym zamrożona w ilości 200 kg w tym: zam gwarantowane – 100 kg;
zam opcjonalne – 100 kg.

2. Wymogi, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wyszczególnione ilości zostały
zamieszczone w załączniku nr 1 do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która
została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania
(https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog).

4.5.3.) Główny kod CPV: 15200000-0 - Ryby przetworzone i konserwowane

4.5.5.) Wartość części: 66742,82 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ryb dla zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego w
niżej wymienionych ilościach: 
1. Karp świeży tusza w ilości 500 kg w tym: zam gwarantowane – 250 kg; zam opcjonalne – 250
kg.
2. Karp filet w ilości 720 kg w tym: zam gwarantowane – 360 kg; zam opcjonalne – 360 kg.
3. Pstrąg filet w ilości 450 kg w tym: zam gwarantowane – 225 kg; zam opcjonalne – 225 kg.
4. Łosoś filet w ilości 386 kg w tym: zam gwarantowane – 193 kg; zam opcjonalne – 193 kg.
5. Sandacz filet mrożony w ilości 1 490 kg w tym: zam gwarantowane – 745 kg; zam opcjonalne
– 745 kg.
6. Dorsz atlantycki mrożony filet w ilości 3 780 kg w tym: zam gwarantowane – 1 890 kg; zam
opcjonalne – 1 890 kg.
7. Morszczuk mrożony filet w ilości 2 940 kg w tym: zam gwarantowane – 1 470 kg; zam
opcjonalne – 1 470 kg.
8. Mintaj mrożony filet w ilości 420 kg w tym: zam gwarantowane – 210 kg; zam opcjonalne –
210 kg.
9. Śledzie solone matiasy filety w ilości 930 kg w tym: zam gwarantowane – 465 kg; zam
opcjonalne – 465 kg.
10. Łosoś wędzony filet w ilości 205 kg w tym: zam gwarantowane –102,5 kg; zam opcjonalne –
102,5 kg.
11. Makrela wędzona tusza w ilości 1 260 kg w tym: zam gwarantowane – 630 kg; zam
opcjonalne – 630 kg.
12. Śledź marynowany w ilości 1 180 kg w tym: zam gwarantowane – 590 kg; zam opcjonalne –
590 kg.
13. Śledź po kaszubsku w ilości 940 kg w tym: zam gwarantowane – 470 kg; zam opcjonalne –
470 kg.
14. Tuńczyk w sosie własnym w ilości 406 kg w tym: zam gwarantowane – 203 kg; zam
opcjonalne – 203 kg.
15. Krewetki mrożone w ilości 70 kg w tym: zam gwarantowane – 35 kg; zam opcjonalne – 35
kg.
16. Filet z mintaja panierowany mrożony w ilości 440 kg w tym: zam gwarantowane – 220 kg;
zam opcjonalne – 220 kg.
17. Filet rybny w panierce z dodatkiem ziół zamrożony w ilości 520 kg w tym: zam
gwarantowane – 260 kg; zam opcjonalne – 260 kg.
18. Ryba z sosem brokułowym zamrożona w ilości 590 kg w tym: zam gwarantowane –295 kg;
zam opcjonalne – 295 kg.

Wymogi, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wyszczególnione ilości zostały

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00247761/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



zamieszczone w załączniku nr 1 do SWZ oraz pozostałej dokumentacji przetargowej, która
została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postepowania
(https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog).

4.5.3.) Główny kod CPV: 15200000-0 - Ryby przetworzone i konserwowane

4.5.5.) Wartość części: 227834,41 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 147973,02 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 155222,10 PLN

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00247761/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



sfinansowanie zamówienia

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 491855,70 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 498470,70 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00247761/01 z dnia 2021-10-27

2021-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa ryb.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: 2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142665904
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Marsa 110
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 04-470
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.7.) Numer telefonu: 261815317
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: 2rblog.zampub@ron.mil.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.2rblog.wp.mil.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f6991429-205c-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00247761/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-27 12:29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00196751/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: D/153/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15200000-0 - Ryby przetworzone i konserwowane
	4.5.5.) Wartość części: 66742,82 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 15200000-0 - Ryby przetworzone i konserwowane
	4.5.5.) Wartość części: 227834,41 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 147973,02 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 155222,10 PLN
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 491855,70 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 498470,70 PLN



